
”Bezemisní a efektivní poslední míle”

FB komunita ‘Cargo-Bajkeři’

…rozvoz zásilek dle Vládní koncepce 
městské a aktivní mobility

www.cargo-bajkeri.cz

Cargo-Bajkeři – rozvoz šetrnou dopravou



Slovo úvodem k šetrné city-logistice

Koncepce city logistiky (nákladní dopravní obslužnosti v

městských centrech) vychází ze základních principů

snižování ekologické zátěže v centrální části města,

zvýšení bezpečnosti chodců a zvýšení atraktivity

historických městských jader díky snížení frekvence

dopravy.

Cílem šetrné city logistiky je minimalizace frekvence

pohybu zásobovacích vozidel v centru města a tím i

minimalizace ekologické zátěže díky hlavní přidané

hodnotě služby.

Šetrná city logistika je o přátelském doručování (vůči

životnímu prostředí, vůči adresátům…) –

…….„ECO and CUSTOMER friendly delivery“



Kdo jsme?

Operátor poslední míle v centrálních částech krajských měst

• Přátelské doručování - skupina kurýrů nákladních kol a pochůzkářů

• Přátelské komunikace - operátorky zákaznického centra

• Přátelské IT prostředí - efektivní doručování

Co nabízíme?

• Přepravu balíků

• Přepravu kontejnerů

• Přepravu palet



Služby přátelské doručování – šetrně, efektivně a ekologisticky

Přeprava balíků a zásilek

Přepravujeme balíky a zásilky z e-shopů přímo do 

rukou adresáta na nákladních kolech či pochůzkou. 

Naše profesionální zázemí v podobě zákaznického 

centra poskytuje adresátům komplexní služby. 

Přeprava kontejnerů

Přepravujeme euro-kontejnery různý velikostí v 

centrálních částech měst. Služba nabízí zákazníkům 

nepřetržitou přepravní službu přepravy zboží v kontejnerech 

mezi pobočkami, provozovnami či zákazníky.

Přeprava palet

Přepravujeme euro palety do hmotnosti 180 Kg. Přivezeme 

šetrně palety od místa nakládky až ke vstupnímu vchodu adresáta. 

Ideální do centra měst, kde již platí omezení nákladní dopravy



…  Nová verze IT prostředí Cargo-Bajker

• Propojení RestApi rozhraní na IT systém ALZA - připraveno

• Sdílení polohy kurýrů pro analýzu a rozvoj dopravy – připraveno

• Sdílení multimédií (fotky, videa) – předání zboží do aut adresátů – připraveno



• 100+ tis. úspěšně doručených 

zásilek v lokalitách

• Praha 

• Brno

• Hradec Králové

• Olomouc

• Pracujeme 7 dní v týdnu

• Pracujeme během svátků

„Je málo zaměstnání,

které děláš v neděli ve 12 hodin 

raději“

….Cargo-Bajkeři

Reference:




